
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 126/2024 

 
P.A.: Nº 0011/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: C H CARDOSO VIEIRA FILHO, CNPJ: 30.060.433/0001-01 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR A SEREM DISTRIBUÍDOS PARA OS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO 
DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA PARA O ANO LETIVO DE 2024. – VALOR GLOBAL: R$ 292.504,00 (Duzentos 
e Noventa e Dois Mil, Quinhentos e Quatro Reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.306.0012.2.024 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – 
FONTES DE RECURSOS: 1.550-0000 / 1.552-0000 / 1.500-0000 – VIGÊNCIA 24/04/2024 A 31/12/2024 – DATA 
DA ASSINATURA: 24/04/2024. 


		2024-04-26T16:15:22-0300




